01/18 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2018 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 6
明睿二代LED平板灯
产品特性和利益
减少最多 34% 用灯量
•	 3500 lm，高出主流产品（2600 lm） 34%，实现
同样亮度最优化可以少用 34% 的灯具
•	 足光通替代传统灯盘，改造项目无须改变灯具布局

©2018 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 6 of 6
明睿二代LED平板灯
订货信息
灯具
产品型号 功率 尺寸 色温 IC物料号 EAN10订购代码 EAN40 订购代码
LEDCOMFO PANEL G2 0606 840 2X1 OSRAM 35W 2ft × 2ft 4000K AM149480055 4052899567337 4052899567344
LEDCOMFO PANEL G2 0606 865 2X1 OSRAM 35W 2ft × 2ft 6500K AM149490055 4052899567351 4052899567368
LEDCOMFO PANEL G2 0606 840 IT 2X1 OSRAM 35W 2ft × 2ft 4000K AM149500055 4052899567375 4052899567382
LEDCOMFO PANEL G2 0606 865 IT 2X1 OSRAM 35W 2ft × 2ft 6500K AM149510055 4052899567399 4052899567405
LEDCOMFO PANEL G2 0312 840 2X1 OSRAM 35W 4ft × 1ft 4000K AM149460055 4052899567290 4052899567306
LEDCOMFO PANEL G2 0312 865 2X1 OSRAM 35W 4ft × 1ft 6500K AM149470055 4052899567313 4052899567320
LEDCOMFO PANEL G2 0312 840 IT 2X1 OSRAM 35W 4ft × 1ft 4000K AM149520055 4052899567412 4052899567429
LEDCOMFO PANEL G2 0312 865 IT 2X1 OSRAM 35W 4ft × 1ft 6500K AM149530055 4052899567436 4052899567443
LEDCOMFO PANEL G2 0612 840 2X1 OSRAM 56W 4ft × 2ft 4000K AM149550055 4052899567450 4052899567467
LEDCOMFO PANEL G2 0612 865 2X1 OSRAM 56W 4ft × 2ft 6500K AM149540055 4052899567474 4052899567481